
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 20 /14.11.2018    Συνεδρίαση 140η 

Θέμα: Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης 

και Ποιότητας Ζωής για τη 3η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και 

εξωτερικών μελών του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’)  όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 

4405/2016 (ΦΕΚ 129 Α' ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

4. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)" 

5. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2 Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 225/31.01.2017 Β') 

6. Την παρ. 9 του άρθρου 84 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

7. Την υπ' αριθμ. 6/21.03.2017 απόφαση της 102ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Συγκρότηση/ Επικαιροποίηση του μητρώου 

εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης 

Αθλητισμού, της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου» 

8. Την υπ' αριθμ. 12/29.08.2017 απόφαση της 110ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών 

και εξωτερικών μελών του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού της 

Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου» 

9. Την υπ' αριθμ. 15/27.02.2018 απόφαση της 122ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας της 

Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής για τη 2η 

επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος 

Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού» 

10. Το απόσπασμα πρακτικών της 50ης Έκτακτης Συνεδρίασης της Κοσμητείας της Σχολής 

Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής, (ακαδημαϊκό έτος 2018-2019 – 1η 

Συνεδρίαση 07.09.2018) 



 

 

Αποφασίζει 

Να εγκρίνει τη 3η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του 

Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού, της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης 

Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως:  

 



 

 

 

 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 

Α/

Α 

ΚΩΔ. 

ΧΡΗ

ΣΤΗ ΌΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΊΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΙΔΑ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΚΑΤ. 

ΧΡΗΣΤΗ 

1 21727 ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥ

ΛΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

2 6584 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΟΜΑΔΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΤΟ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 



 

3 20622 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΜΕ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ/ΠΟΛΙΤ

ΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

4 18745 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΦΟΡΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

5 21719 ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΡΟΝΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 



 

ΖΩΗΣ 

6 9450 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

7 6865 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΥΒΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ

Υ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

8 5894 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 



 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΥ 

9 9375 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΚΛΑΣΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΚΡΑΙΩΝ 

ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

10 43 ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΚΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

11 6080 

ΜΑΡΙΟΣ-

ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ



 

ΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΠΗΣ 

12 9370 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΡΙΓΚΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΣΕ 

ΑΘΛΗΤΙΚΑ 

ΓΕΓΟΝΟΤΑ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

13 2596 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΑΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΜΑΘΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 



 

14 5034 ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ

Ο 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ

ΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΑΝΘΡΩΠΙΝ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑ

Σ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΚΑΙ 

ΦΟΡΕΙΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΤΟΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

ΚΑΘΗΓ

ΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑ

ΠΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 

Α/

Α 

ΚΩΔ. 

ΧΡΗΣ

ΤΗ ΌΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΊΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΙΔΑ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΚΑΤ. ΧΡΗΣΤΗ 

1 4497 NIKOS 

CHATZISARA

NTIS 

CURTIN 

UNIVERSITY      

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ PSYCHOLOGY  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

2 4925 MANUELA EPURE 

SPIRU HARET 

UNIVERSITY     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

MARKETING 

RESEARCH, 

SOCIAL 

MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

3 8467 GEORGE 

HADJINICOL

AS 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

4 3453 KYRIAKI 

KAPLANIDO

U 

UNIVERSITY 

OF FLORIDA     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

SPORT 

MANAGEMENT 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

5 11301 GEORGE KARLIS 

UNIVERSITY 

OF OTTAWA     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

HUMAN KINETICS 

(LEISURE STUDIES 

AND SPORT 

MANAGEMENT) 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 



 

6 4935 LEONIDAS KYRIAKIDES 

UNIVERSITY 

OF CYPRUS     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

EDUCATIONAL 

RESEARCH AND 

EVALUATION 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

7 3608 

THEOFANI

S MAMUNEAS 

UNIVERSITY 

OF CYPRUS     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ECONOMICS 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

8 4254 LUIZ MOUTINHO 

UNIVERSITY 

OF 

GLASGOW     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

9 3534 EVI PAPPA 

EUROPEAN 

UNIVERSITY 

INSTITUTE     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ECONOMICS, 

MACROECONOMI

CS, 

INTERNATIONAL 

MACROECONOMI

CS, FISCAL AND 

MONETARY 

POLICY 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

10 2457 IOANNIS 

RIZOMYLIOT

IS 

UNIVERSITY 

OF 

BRIGHTON     

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

11 20498 POPI SOTIRIADOU 

GRIFFITH 

UNIVERSITY     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

SPORT 

MANAGEMENT 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 



 

12 5865 NIKOLAOS TZOKAS 

PLYMOUTH 

UNIVERSITY     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

MARKETING 

MANAGEMENT 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

13 6859 

CLEOPATR

A VELOUTSOU 

ADAM 

SMITH 

BUSINESS 

SCHOOL, 

UNIVERSITY 

OF 

GLASGOW     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

14 215 DEMETRIS VRONTIS 

UNIVERSITY 

OF NICOSIA     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

MARKETING, 

MANAGEMENT, 

BUSINESS 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

15 10651 

PASCHALI

NA ZIAMOU 

BARUCH 

COLLEGE, 

ZICKLIN 

SCHOOL OF 

BUSINESS     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

16 18597 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΝΙΔΗ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

17 17575 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ

Σ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

18 19533 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΛΓΕΒΡΑ, 

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

19 3917 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟ

Ι ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΚΑΙ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

20 9239 ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ

Σ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΜΟΥ ΜΟΥ 

21 17635 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ 

ΑΛΜΠΑΝΙΔΗ

Σ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

22 18510 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

23 17476 ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

24 7431 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚ

ΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙ

ΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΤΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜ

ΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

25 9891 ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

26 10481 

ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚ

ΗΣ  ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

(ΗΡΑΚΛΕΙ

Ο)  

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

27 18738 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔ

ΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΤΗΣ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

28 8927 

ΑΡΤΕΜΗΣΙ

Α 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ

ΠΟΥΛΟΥ 

ROBERT 

MORRIS 

UNIVERSITY     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

SPORT 

MANAGEMENT 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

29 10569 

ΑΔΑΜΑΝΤ

ΙΟΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖ

ΗΣ 

HUMBOLDT-

UNIVERSITY 

BERLIN/DEP

ARTMENT OF 

TRAINING 

AND 

MOVEMENT 

SCIENCES     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

TRAINING AND 

MOVEMENT 

SCIENCES, 

BIOMECHANICS 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

30 15663 

ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΑΣ 

ΑΡΓΟΥΣΛΙΔΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝ

ΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

31 4206 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΠΡΙΔΗΣ 

ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ  

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟΥΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΣ 

ΠΟΡΟΥΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

32 18974 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΥΘΙΝΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

33 19439 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

34 2592 ΜΑΡΙΑ ΒΑΚΟΛΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝ

ΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

35 424 

ΣΤΥΛΙΑΝ

ΟΣ ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΤΟΥΡΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΤΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

36 2859 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ, 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ - 

ΚΡΟΥΣΤΑ, 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΕΣ 

ΤΕΧΝΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

37 17836 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

38 9819 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΦΗΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙ

Α 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

39 9018 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ

Σ 

ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟ

Υ 

ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ  

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

40 18830 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΒΕΡΓΙΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

41 11179 ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤ

Η 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΤΟΥΡΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

42 19543 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ ΒΛΑΜΟΣ 

ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ, 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΜΟΝΤΕΛΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

43 427 ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΛΑΧΒΕΗ 

ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΟΥ

Σ 

ΕΜΠΟΡΙΟ

Υ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

44 2593 

ΣΠΥΡΙΔΩ

Ν 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΙ ΙΔΙΩΣ 

ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

45 5606 ΣΥΜΕΩΝ 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛ

ΟΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

46 10434 ΜΑΡΙΑ 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛ

ΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣ

ΜΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ – 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

47 4955 ΜΑΡΙΟΣ ΒΡΥΩΝΙΔΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ 

ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

48 18726 ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΤΗΣ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

49 603 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ  ΓΑΓΑΤΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 

ΠΑΙΔΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

50 7691 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝ

ΟΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

51 2065 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

52 6503 

ΑΠΟΣΤΟΛ

ΟΣ ΓΙΟΒΑΝΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

53 19428 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΝΑΣ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

54 18784 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΣΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

55 7139 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΚΟΔΟΛΙΑΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟΥΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥΣ 

ΚΑΙ ΤΙΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

56 1082 ΜΑΡΙΟΣ ΓΟΥΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

57 2950 

ΣΠΥΡΙΔΩ

Ν ΓΟΥΝΑΡΗΣ 

UNIVERSITY 

OF 

STRATHCLY
    

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 



 

DE 

58 18843 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙ

ΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ 

ΘΕΣΜΟΙ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

59 1298 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΟΥΪΟΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

60 8313 ΛΕΛΑ ΓΩΓΟΥ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙ

ΚΗ 

ΗΛΙΚΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

61 17982 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧ

ΝΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ

Σ 

ΠΡΟΙΟΝΤ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑ

ΤΩΝ 

62 4680 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ ΔΕΔΟΥΣΗΣ 

SCHOOL OF 

BUSINESS-

THE 

AMERICAN 

UNIVERSITY 

IN DUBAI     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

STRATEGIC 

MANAGEMENT-

HUMAN 

RESOURCES 

MANAGEMENT-

ORGANIZATIONA

L DEVELOPMENT-

MANAGEMENT-

ORGANIZATIONA

L BEHAVIOR 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

63 9316 ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝ

ΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

64 3690 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΡΡΗ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΕΘΟΔΙΚΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΣΤΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

65 7125 

ΔΕΣΠΟΙΝ

Α ΔΕΣΛΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

66 19108 ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΕΛΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

67 5471 ΣΕΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝ

ΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

68 4555 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΤΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

69 17345 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΓΑΝΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

70 1977 

ΕΜΜΑΝΟ

ΥΕΛΑ ΔΟΥΣΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΘΕΣΜΟΙ: ΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

71 10972 ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟ

Υ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ  

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝ

Η ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΜΟΥ (ΣΕΡΡΩΝ) 

72 5808 

ANAΣTAΣ

IA 

ΖAΦEIPOΠO

YΛOY-

ΜΑΚΡΥΓΕΝΗ 

ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

73 3930 

ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ ΖΑΜΠΕΤΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ ΤΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙ

ΚΗ 

ΗΛΙΚΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

74 20309 ΑΝΝΑ ΖΑΡΚΑΔΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

75 19133 

ΘΕΟΔΟΣΙ

ΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ - 

ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

76 6428 

ΠΕΡΣΕΦΟ

ΝΗ ΖΕΡΗ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ, 

ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗ 

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩ

Ν ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

77 5959 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΑ ΖΟΡΜΠΑΛΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ  

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

78 19634 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ ΖΟΥΝΧΙΑ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

79 10076 ΓΙΩΡΓΟΣ ΖΩΤΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ, 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

80 11622 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ ΗΝΤΟΥΝΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝ

ΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

81 17479 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ ΗΡΕΙΩΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

82 6903 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

83 17920 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ

Σ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΣΤΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΚΑΙ ΤΟΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

84 3846 

ΠΡΟΚΟΠΙ

ΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩ

Ν 

ΠΡΟΙΟΝΤ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΤΡΟΦΙΜΩ

Ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

85 2870 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ

Σ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 

THE 

UNIVERSITY 

OF LEEDS     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 



 

86 4354 ΑΛΚΗΣ ΘΡΑΣΟΥ 

UNIVERSITY 

OF NICOSIA     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

MARKETING 

(OTHER RELATED 

FIELDS: STRATEGY 

AND 

MANAGEMENT. 

INDUSTRY FOCUS: 

CONSTRUCTION 

AND REAL 

ESTATE)  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

87 6528 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΘΩΜΑΚΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

88 19497 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

89 11431 

ΑΝΔΡΟΝΙ

ΚΗ ΚΑΒΟΥΡΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

90 9935 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΚΑΙΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

91 18134 

ΦΡΑΓΚΙΣΚ

ΟΣ ΚΑΛΑΒΑΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙ

ΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΤΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

92 17330 ΑΓΛΑΪΑ 

ΚΑΛΑΜΑΤΙΑ

ΝΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙ

ΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

93 8978 ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΛΔΡΥΜΙΔ

ΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

94 4817 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ 

ΤΕΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

95 6906 ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΝΔΗΛΩΡ

ΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΑΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 

ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

96 6413 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΝΤΖΑΡΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙ

ΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

97 18450 

ΔΕΣΠΟΙΝ

Α 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝ

Η 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

98 8225 

ΣΤΕΦΑΝΟ

Σ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝ

ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

99 17561 

ΔΕΣΠΟΙΝ

Α 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑ

ΝΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ-

ΕΞΕΛΙΞΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΘΕΣΜΩΝ ΚΑΙ 

ΘΕΩΡΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

100 17821 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙ

ΚΗ 

ΗΛΙΚΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

101 3915 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΗ

Σ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

102 6305 ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΡΑΜΕΣΙΝ

Η 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

103 4838 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΣ 

ΚΑΡΑΣΑΒΒΟ

ΓΛΟΥ 

ΤΕΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

104 18503 ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΡΑΤΖΙΑ-

ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

105 10920 ΝΙΚΟΣ 

ΚΑΡΤΑΚΟΥΛ

ΛΗΣ 

UNIVERSITY 

OF NICOSIA     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

SPORTS 

MANAGEMENT 

AND POLICY 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

106 7898 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩ

ΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

107 7745 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙ

Ο ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΑΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ

Σ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΩ

Ν 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

108 5810 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗ

Σ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙ

Ο ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ  

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΚΑΝΑΛΙΑ 

ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

109 1453 

ΑΝΔΡΟΝΙ

ΚΗ ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ 

ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ

Σ ΠΙΣΤΗΣ 

110 3218 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ ΚΑΤΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

111 3875 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ

Α ΚΑΤΣΙΚΕΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝ

ΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

112 5732 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΤΣΩΝΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΤΟΥΡΙΣΜ

ΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΝΕΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΣΤΗΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ, 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

113 2236 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ

ΟΣ ΚΕΛΛΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

114 14893 

ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ ΚΕΦΑΛΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΗ 

ΜΕΣΗ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

115 9542 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ ΚΕΦΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

"ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ" 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

116 2880 ΙΩΑΝΝΑ ΚΙΚΗ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ, 

ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟ ΤΩΝ 

ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

117 10162 ΦΩΤΙΟΣ ΚΙΛΙΠΙΡΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙ

Ο ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ  

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

118 5654 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Σ 

ΚΙΟΣΕΟΓΛΟ

Υ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙ

ΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓ

ΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΣΤΙΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

119 7465 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΜΙΧΑΗΛ ΚΛΗΜΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ, 

ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

120 19759 ΦΛΩΡΑ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝ

ΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

121 45 ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΚΚΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

122 19710 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ ΚΟΚΚΩΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧ

ΝΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΧΩΡΟΤΑΞΙ

ΑΣ, 

ΠΟΛΕΟΔΟ

ΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΟΜΗ, 

ΔΥΝΑΜΙΚΗΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ 

ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩ

Ν ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟ ΔΟΜΗΜΕΝΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ: 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ-

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

123 3780 ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΛΕΖΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΤΗΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΩΝ 

124 18121 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΟΛΛΙΑΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

125 2642 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΝΙΟΡΔΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΤΟΥΡΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΧΕΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

Η ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

126 7788 ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΝΤΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ 

ΘΕΣΜΟΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Σ 

127 1501 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΠΑΝΑΚΗ

Σ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

(ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ) 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

128 19637 

ΓΕΡΑΣΙΜΟ

Σ ΚΟΡΡΕΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ - 

ΕΛΚΕΘΕ    

ΙΝΣΤΙΤΟΥ

ΤΟ 

ΩΚΕΑΝΟΓ

ΡΑΦΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤ

ΗΣ 

ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗ 

ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ  

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ  

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ 

ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ 

ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩ

Ν ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΠΡΟΓΝΩΣΗ ΤΟΥΣ 

ΜΕ ΤΗ ΧΡΗΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΦΟΜΟΙΩΣΗΣ 

(ASSIMILATION) 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ. 

ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

129 3296 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΤΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

130 5984 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΟΥΘΟΥΡΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩ

Ν ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

131 2483 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ

Α ΚΟΥΪΔΗ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

132 17514 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΤΗΣ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

133 2914 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΚΟΥΡΕΜΕΝΟ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

134 9092 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ ΚΟΥΣΤΕΛΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

135 18618 

ΓΕΡΑΣΙΜΟ

Σ 

ΚΟΥΣΤΟΥΡΑ

ΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙ

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΓΝΩΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΚΗ 

ΗΛΙΚΙΑ 

136 1004 

ΕΜΜΑΝΟ

ΥΗΛ ΚΟΥΤΟΥΖΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

137 19808 ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

138 7980 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ

Σ 

ΚΡΟΝΤΑΛΗΣ 

AARHUS 

UNIVERSITY     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

MARKETING 

CONSUMER 

BEHAVIOUR 

BRAND 

MANAGEMENT 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

139 10029 ΙΩΣΗΦ ΚΤΕΝΙΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΗΣ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

140 1648 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚ

ΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤ

ΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΚΑΙ ΝΕΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

141 21996 ΕΛΕΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΙΔΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙ

Ο 

ΑΡΧΙΤΕΚΤ

ΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤ

ΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

142 1505 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟ

ΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

143 9087 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΨΥΧΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

144 5748 

ΣΤΥΛΙΑΝ

Η 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛ

ΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

145 19719 

ΣΤΥΛΙΑΝ

ΟΣ ΚΩΤΣΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

146 10405 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ ΛΑΒΔΑΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΟΜΑΔΕΣ 

ΣΥΜΦΕΡΟΝΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

147 5212 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΛΑΓΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ-

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

148 736 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ ΛΑΖΑΡΑΤΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

149 19190 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ ΛΑΪΝΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙ

ΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

150 2892 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ ΛΑΪΟΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ

Η 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

151 8880 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΛΑΛΟΥΜΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΤΟΥΡΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΣΤΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 

152 10472 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ ΛΑΠΑΡΙΔΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ

Η 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

153 17310 

ΔΙΟΝΥΣΙΟ

Σ ΛΑΠΠΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΜΑΔΕΣ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣ

ΜΩΝ, ΟΛΙΚΗ 

ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 

RIEMANN 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

154 3249 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ, 

ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΩΝ 

ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

155 9175 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΒΕΝΤΙΔΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

156 18644 ΜΑΡΙΑ ΛΕΚΑΚΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩ

Ν 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

157 17508 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

158 6747 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΟΥ 

UNIVERSITY 

OF LEEDS     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 



 

159 20087 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ ΛΙΑΠΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

160 18284 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ ΛΙΑΡΓΚΟΒΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

161 18244 

ΑΝΤΩΝΙΟ

Σ 

ΜΑΚΡΥΔΗΜ

ΗΤΡΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

162 2507 

ΣΠΥΡΙΔΩ

Ν ΜΑΜΑΛΗΣ 

ΤΕΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

Σ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΙΑΣ ΣΕΩΝ ΗΣ 

163 19061 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ 

ΤΕΙ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΧΕΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

164 3717 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ ΜΑΝΤΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

165 17665 ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΔΑΚΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΕΡΓΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

166 6480 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ

Σ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

(ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ) 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΝΕΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

167 12509 ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΑΤΣΟΥΚΑ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

168 19389 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑ

ΤΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΤΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

169 5144 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

(ΠΑΤΡΑ) 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΛΗΨΗ 

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ - 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΜΕΘΟΔΟΥΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ - 

ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 

ΠΟΡΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

170 19785 ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥ

ΛΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΠΟΚΤΗΣΗ 

ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗ 

ΦΥΣΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

ΚΑΙ ΣΤΟΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

171 8672 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΜΙΧΕΛΑΚΑΚ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

172 17621 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ ΜΙΧΙΩΤΗΣ  

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

173 19792 

ΠΟΛΥΞΕΝ

Η ΜΟΙΡΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΤΟΥΡΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ - 

ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ - 

ΑΘΛΗΣΗ 

ΠΕΛΑΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

174 18473 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

175 19396 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟ

Υ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ  

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

(ΣΕΡΡΩΝ) 

176 7288 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΓΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

177 19646 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΓΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΤΗΣ 

ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

178 7665 ΘΩΜΑΣ ΜΠΑΚΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩ

ΓΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

179 18651 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΜΠΑΚΟΥΝΑ

ΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ, 

ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ

Σ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΑΦΗΓΗΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

180 18143 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝ

ΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

181 10428 ΦΙΛΗΜΩΝ 

ΜΠΑΝΤΙΜΑΡ

ΟΥΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

Μ.Μ.Ε. ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

182 2412 ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΠΙΤΣΑΝΗ 

ΤΕΙ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣ

ΜΩΝ  

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ/ΠΟ

ΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

183 6233 

ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ 

ΜΠΟΛΑΤΟΓ

ΛΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΤΗΣ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

184 19831 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 

ΜΠΟΥΝΤΟΛ

ΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

185 7783 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΜΠΟΥΡΑΝΤ

ΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

186 3565 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΜΠΟΥΡΑΝΤ

ΩΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΠΟΥΔΕΣ 

187 17263 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΡΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

188 11080 ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΜΠΟΥΤΣΟΥ

ΚΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΤΑΚΤΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

(ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ) 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

189 3522 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΚΟΣ 

CLAYTON 

STATE 

UNIVERSITY     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

MARKETING - 

INTERNATIONAL 

BUSINESS 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 



 

190 6206 ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ 

ΟΛΟΥΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

191 19855 ΜΙΧΑΗΛ ΝΤΕΜΟΥΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

192 2724 ΝΙΚΟΣ 

ΝΤΟΥΜΑΝΗ

Σ 

CURTIN 

UNIVERSITY     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

PSYCHOLOGY 

SPORT AND 

EXERCISE SCIENCE 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

193 7100 ΑΘΗΝΑ ΝΥΚΤΑ ΑΣΠΑΙΤΕ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

194 19437 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΞΕΝΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ: 

ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

195 18746 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ ΞΥΔΕΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩ

Ν 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

196 6551 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΔΙΚΟΝΟΜΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

197 19741 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΠΑΜΠΟΥΚΗ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

198 18000 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ

ΠΟΥΛΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

199 3131 

ΑΛΚΙΒΙΑΔ

ΗΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΜΕ 

Η/Υ ΣΤΙΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 

GALILEO ΚΑΙ 

AMADEUS ΚΑΙ ΤΑ 

ΣΧΕΤΙΚΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ 

ΠΑΚΕΤΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

200 4643 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΣΤΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

201 21241 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓ

ΜΗΧΑΝΟ

ΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΥΔΑΤΙΝΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΩΝ ΩΝ Τ.Ε. ΗΣ ΠΟΡΩΝ 

202 2670 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΗΓΥΡΑΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

203 7580 ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΝΤΟΥΒΑΚ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑ

ΝΙΑΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

204 18655 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

205 1783 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ

Σ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

206 21906 ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗ

ΤΡΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

207 7047 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓ

ΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜ

ΟΥ & 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΑΣ 

ΞΥΛΟΥ & 

ΕΠΙΠΛΟΥ 

Τ.Ε. 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΞΥΛΟΥ-

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΞΥΛΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

208 17973 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟ

ΥΛΟΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

209 10242 ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟ

ΥΛΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

210 4080 ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔ

ΩΡΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

211 6016 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝ

ΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

212 9004 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣ

ΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙ

ΚΗ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙ

ΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓ

ΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

213 17613 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣ

ΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙ

ΚΗ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙ

ΑΣ - 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓ

ΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

214 9427 ΖΗΣΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛ

ΑΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΤΗΣ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

215 7862 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΠΑΠΑΞΑΝΘ

ΗΣ 

UNIVERSITE 

DE 

BOURGOGNE     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, 

ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΕ

Σ, ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ, 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ, 

ΓΝΩΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

216 19012 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ

Α 

ΠΑΠΑΠΕΤΡΟ

Υ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΑΘΗΝΩΝ ΩΝ 

217 6775 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 

ΠΑΠΑΡΟΙΔΑ

ΜΗΣ 

IESEG 

SCHOOL OF 

MANAGEME

NT     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

218 6122 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡ

ΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ-

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ 

ΣΠΟΥΔΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

219 4139 

ΣΤΥΛΙΑΝ

ΟΣ ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

220 244 ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΠΕΚΚΑ-

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΓΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

221 4456 

ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑ

ΝΙΑΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

222 17797 ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΤΡΙΔΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

(MANAGEMENT) 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

223 19237 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΕΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ & 

ΜΜΕ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΜΑΖΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

224 9574 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΛΑΛΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

225 5043 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝ

ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

226 18147 

ΔΕΣΠΟΙΝ

Α ΠΟΤΑΡΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

227 11505 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ  

ΠΡΕΖΕΡΑΚΟ

Σ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥ

ΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤ

ΑΣ ΤΗΣ 

ΖΩΗΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

228 19149 

ΘΕΟΦΙΛΟ

Σ 

ΠΥΛΙΑΝΙΔΗ

Σ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟ

ΓΙΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΣΣΙΚΟ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

229 7793 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 

ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΣΥΣΤΗΜΑ

ΤΩΝ 

ΕΦΟΔΙΑΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

230 7672 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ ΡΕΜΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

231 2620 

ΑΝΤΩΝΙΟ

Σ ΡΟΒΟΛΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΑΝΑΠΤΥΞ

ΗΣ 

ΤΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ 

ΚΕΝΤΡΩΝ 

232 10003 

ΣΤΥΛΙΑΝ

ΟΣ ΡΟΖΑΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙ

Ο ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛ

ΟΝΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛ

ΟΝΤΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ 

ΣΤΗΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

233 18278 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΙΑ ΣΤΗ 

ΜΕΣΗ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΚΑΙ ΤΗ ΜΕΣΟΓΕΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

234 11309 ΑΝΝΑ ΣΑΪΤΗ  

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛ

ΟΝΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣ

ΜΕΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙ

ΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

235 573 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ ΣΑΚΟΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚ

ΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

236 3609 ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΜΑΝΤΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩ

Ν ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

237 2132 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ 

UNIVERSITY 

OF LEEDS     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

238 4787 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΑΡΜΑΝΙΩΤ

ΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙ

Ο ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ  

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΓΚ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

239 11227 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ ΣΕΡΔΑΡΗΣ 

ΤΕΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

(ΚΟΖΑΝΗ) 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

240 7952 ΕΛΕΝΗ ΣΙΑΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙ

ΚΗ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙ

ΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓ

ΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

241 18042 

ΜΑΡΙΑΝΝ

Α ΣΙΓΑΛΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΤΟΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

242 18983 ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΙΟΥΤΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

243 2545 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΩΜΚΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΑΘΗΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

244 5409 

ΔΙΟΝΥΣΙΟ

Σ ΣΚΑΡΜΕΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝ

ΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΔΙΚΤΥΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

245 19045 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚΑΡΠΕΛΟΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ, 

ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΙΚΟΝΑ, 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

246 6096 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΣΚΙΑΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ, 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 

ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΕΝΩΣΗΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

247 17671 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

248 2464 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΣΟΥΜΠΕΝΙΩ

ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝ 

ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

249 7831 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

250 4897 ΧΑΪΔΩ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥ

ΛΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ-

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

251 490 ΒΛΑΣΣΙΟΣ 

ΣΤΑΘΑΚΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝ

ΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

252 6026 

ΧΑΡΙΚΛΕΙ

Α 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛ

ΟΥ-

ΒΑΣΙΛΟΝΙΚΟ

ΛΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

253 8920 

ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ 

ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ

ΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

254 11034 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

255 11201 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ

Α ΣΤΡΑΤΗΓΕΑ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙ

Ο 

ΑΓΡΟΝΟΜ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑ

ΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΑΓΡΟΝΟΜ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑ

ΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΧΩΡΙΚΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΧΑΡΑΞΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

256 9439 ΛΟΪΖΟΣ ΣΥΜΕΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

257 2449 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ ΣΥΡΙΓΟΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

258 19659 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚ

ΗΣ 

ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

259 17349 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΠΟΛΥΤΕΧ

ΝΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΟ

ΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

260 9573 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ ΤΕΛΛΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

261 4950 

ΔΗΜΗΤΡΗ

Σ ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

(ΗΡΑΚΛΕΙ

Ο)  

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

262 10314 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΕΡΤΙΚΑΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

& 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣ

ΜΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ  

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ 

ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ ΜΕ 

ΜΕΡΙΚΕΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΥΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

263 2524 

ΝΕΚΤΑΡΙΟ

Σ 

ΤΖΕΜΠΕΛΙΚ

ΟΣ 

ANGLIA 

RUSKIN 

UNIVERSITY     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 



 

264 16809 

ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ ΤΖΕΡΕΜΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

265 17753 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΕΤΖΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΟΝΤΕΛΑ 

ΑΝΑΤΡΟΦΟΔΟΤΗ

ΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

266 2513 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΗΣ ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

267 5404 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ & 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΩΝ Σ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

268 390 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΤΖΟΥΓΑΝΑΤ

ΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

269 18985 ΠΕΤΡΟΣ ΤΟΜΑΡΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

270 6563 

ΤΡΙΑΝΤΑΦ

ΥΛΛΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΙΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

271 811 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 

ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΣΥΣΤΗΜΑ

ΤΩΝ 

ΕΦΟΔΙΑΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΡΧΕΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

272 4000 

ΔΕΣΠΟΙΝ

Α ΤΣΑΚΙΡΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

273 17690 ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

274 19197 

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ - 

ΣΠΟΥΔΕΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

275 18933 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΤΣΑΡΔΑΝΙΔ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

276 762 ΠΑΡΙΣ ΤΣΑΡΤΑΣ 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛ

ΟΝΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣ

ΜΕΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙ

ΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

277 19629 ΑΝΝΑ 

ΤΣΑΤΣΑΡΩΝ

Η 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥ

ΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

278 952 ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΤΣΙΝΙΣΙΖΕΛΗ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΘΕΩΡΙΕΣ ΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΕΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

Σ 

279 8397 

ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

280 2783 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

281 2202 ΡΟΔΟΥΛΑ ΤΣΙΟΤΣΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ

ΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

282 7830 

ΧΑΡΑΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖ

ΟΥΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΤΙΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

283 17302 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

284 19215 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΣΟΥΡΒΑΚΑ

Σ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΟ

ΓΡΑΦΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

(ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ) 

ΤΩΝ Μ.Μ.Ε. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

285 6226 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ ΥΦΑΝΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΣΠΟΥΔΕΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

286 3299 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ: 

ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ, 

ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΟΠΟΛΟΓΙΑ, 

ΑΠΕΙΡΟΣΥΝΔΙΑΣΤ

ΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

287 18527 

ΑΝΑΡΓΥΡ

ΟΣ ΦΕΛΛΟΥΡΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙ

Ο 

ΕΦΑΡΜΟΣ

ΜΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣ

ΜΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑ

ΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΜΗ 

ΠΡΟΣΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΟ

Ι ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ ΚΑΙ 

ΜΗ 

ΠΡΟΣΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΕ

Σ ΑΛΓΕΒΡΕΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

288 9024 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΦΡΑΓΚΟΝΙΚ

ΟΛΟΠΟΥΛΟ

Σ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΔΗΜΟΣΙΟ

ΓΡΑΦΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ 

Μ.Μ.Ε. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ 

289 19901 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟ

ΡΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

290 9849 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ 

UNIVERSITY 

OF VIENNA     

ΕΠΙΚΟΥΡΟ

Σ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

MARKETING, 

CONSUMER 

BEHAVIOR, 

ADVERTISING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

291 8179 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ 

ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗ

Σ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

292 19239 

ΑΝΤΩΝΙΟ

Σ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓ

ΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΣΤΟΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

293 889 

ΣΤΑΜΑΤΙ

ΝΑ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜ

Α 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

294 1927 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΤΖΗΕΜΜ

ΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝ

ΟΜΙΚΟΙ ΚΑΙ 

ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΟΙ 

ΘΕΣΜΟΙ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

295 2253 ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΗ

ΤΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΑΝΘΡΩΠΙ

ΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΜΙΟ ΩΝ ΩΝ ΠΡΑΞΗ 

296 11067 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑ

ΝΝΗΣ  

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙ

Ο 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛ

ΟΝΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣ

ΜΕΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙ

ΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

297 17317 ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝ

ΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

298 6502 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙ

Ο ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ  

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

299 2638 ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ

ΙΔΗΣ 

BIRKBECK, 

UNIVERSITY 

OF LONDON     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ MARKETING 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 



 

300 4870 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ

ΟΥ 

ΤΕΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ

Σ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ & 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

301 6897 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΘΕΣΜΟΙ ΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

302 6989 

ΠΟΛΥΜΕΡ

ΟΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥ 

AARHUS 

UNIVERSITY     

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

MARKETING AND 

CONSUMER 

BEHAVIOUR 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 

303 7222 ΑΛΙΝΑ ΧΥΖ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ

ΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟ

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣ

ΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 



 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

304 10431 

ΛΕΩΝΙΔΑ

Σ ΧΥΤΗΡΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

Σ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ

ΣΕΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

305 10902 

ΜΑΡΙΑΝΝ

Α ΨΥΛΛΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩ

ΝΙΑΣ, 

ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ & 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

306 9745 

ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΟΣ ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

BIRMINGHA

M CITY 

UNIVERSITY     

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ BUSINESS STUDIES  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 



 

307 19452 ΜΑΡΙΑ 

ΨΥΧΟΥΝΤΑΚ

Η 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙ

ΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣ

ΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡ

ΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤ

ΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

 

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  
 

 


